

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Чкаловский пр. д.38 литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 03.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.03.2021	март 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Семьдесят шесть тысяч пятьсот сорок шесть рублей 30 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					7,1		76 546,30
ЖЭС-3					7,1		76 546,30
		Разборка трубопроводов из водогазопровод.труб диаметр:< 32 мм	ТЕРэ4.01-14-001-01	10 м	2,4	1 724,53	4 138,86
1	1	ХВС: Замена внут.трубопр. водосн. из стали в кабинах на мн.сл.мет.полимер Д<25мм (замена ст. хвс АПТЕКА)	ТЕРэ4.01-14-008-16	10 м	0,5	17 402,02	8 701,01
2	2	БП-00013534 Соединитель 1"х32 ВН обжим		шт	1	561,10	561,10
		БП-00013517 Соединитель 20х3/4" НР пресс		шт	1	145,50	145,50
		БП-00013514 Тройник 26х26х26 обжим		шт	1	605,70	605,70
		БП-00013527 Труба м/п 26 50 м HENCO RIX		пог.м	5	272,54	1 362,70
3	3	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб наружным диаметром 32 мм (розлив хвс ЕДС . помещение аптеки= парадная)	ТЕР16-04-002-03	100 м	0,4	122 017,53	48 807,01
		00-00006693 Труба ППР 32		м	40	69,50	2 780,00
		00-00011684 Уголок PPR 32*90		шт	28	14,50	406,00
		УТ-00000013 Муфта ППР 32		шт	28	11,40	319,20
		УТ-00000014 Тройник ППР 32х25х32		шт	4	19,60	78,40
		УТ-00000015 Уголок ППР 32х45		шт	10	17,10	171,00
4	4	Изоляция трубопроводов изделиями из вспененного полиэтилена ("Термофлекс"): трубкам	ТЕР26-01-017-01	10 м	3,8	3 920,90	14 899,42
		00-00001333 Трубки 48/13-2 Супер ENERGOFLEX		м	38	74,32	2 824,16
		БП-00012909 Скотч сантех		шт	2	115,00	230,00
Прямые затраты по разделу:							33 357,82
Накладные расходы по разделу:							19 216,42
Сметная прибыль по разделу:							11 214,34
НДС 20% по разделу:							12 757,72
Итого по разделу, включая НДС:							76 546,30
Прямые затраты по всем разделам:							33 357,82
Накладные расходы по всем разделам:							19 216,42
Сметная прибыль по всем разделам:							11 214,34

НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

12 757,72

76 546,30

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3 _____ Бышко А.И.